_______________________________________________________________

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado n°
01/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 15/2021

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, juntamente com a empresa
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –EPP no uso de suas atribuições legais,
resolve CONVOCAR os candidatos abaixo relacionado, aprovado no Processo Seletivo
Simplificado n° 01/2020 de Estagiários:

Educação: Estar cursando Magistério / Magistério – HAB., Educação Especial e
Formação de Docentes;

CLAS. CÓD. CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA

1° 11420 ERIKA APARECIDA RIBEIRO  25/09/2003 20

2º 15307 IARA APARECIDA OTREMBA  10/02/2004 20

3º 15346 MARIA EDUARDA MARCZAL  26/01/2005 18

4º 15310 JAQUELINE BOREK  13/12/2004 17

5º 11291 BRUNA RESCHWAMM CORDEIRO 04/02/2000 17

6º 15425 TAIS FUDAL  30/08/2005 17

7º 15396 EVELIN RUTH SIDOLI  31/07/2004 17

8º 11345 ALINE ROBERTA CORDEIRO  28/06/2003 16

9º 15445 LURDES KRUL USS  18/02/1992 16

10º 11303 PRISCILA APARECIDA WALIGURA 20/08/2003 15

Educação: Estar cursando Pedagogia, Letras, Biologia, História, Geografia,
Educação Física, Artes Visuais, Matemática, Sociologia, Filosofia ou Química;

CLAS. CÓD. CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA

1° 15457 ANA FLÁVIA WALCZAK OCZUST 09/01/1998 25

2º 11725 PEDRO CÉSAR RACZKOVIAK. 03/04/1998 25

3º 11772 ANA WALQUÍRIA AZEREDO  02/05/2000 23

4º 15388 ANA LAURA DZIDUCH ROCHA SILVA 14/12/1999 23

5º 11582 MARINA ZAVADZKI  15/02/2002 22

6º 11334 DANIELLY CRISTINA KAMINOVSKI 30/07/2000 21

7º 11288 VANESSA GOLEC  28/11/1998 21

8º 11517 BEATRIZ WIERZBICKI  12/12/2002 20

9º 11476 JÉSSICA LUANA GRUDYS  19/12/2001 20

10º 15397 KARINA DE OLIVEIRA  01/07/1998 20

11º 15311 THALIA KOVALEK WEBER  24/12/2000 19

12º 15439 GLAUCIA TYMUS  18/05/1997 19

13º 11663 MARCIA WISNIEWSKI NITEK  23/04/1994 18

14º 11407 LAURA PODSTAWKA  03/08/1992 18

15º 15343 JOSIANE MAIA CAVALHEIRO  16/04/1998 18

16º 15402 SARAH THALITA SZYMANEK  26/09/2002 17

17º 15339 GABRIEL ANTÔNIO PRECHLAK 10/07/2002 17

18º 11547 CLAUCIA FAUSTINO BUENO  20/02/2002 17

_______________________________________________________________

19º 11421 JOCELI APARECIDA MIHALSKI 11/09/2002 16

20º 10091 EWALDO PIRUK  01/05/1998 16

21º 11737 PRISCILA APARECIDA SCHRAN 17/01/2001 16

22º 15318 TAINARA TRACZYKOWSKI  03/07/2002 16

23º 15473 PRISCILA MICHALSKI  30/12/2002 15

24º 10183 DANIEL OCZUST  29/09/1994 15

25º 15360 DULCI MARI KRUL  02/06/2003 15

26º 15427 ROSELI SZWED WERUS  31/08/1995 15

27º 15332 LEA REGIANE BUSCH ZAKSZESKI 03/09/1975 15

O candidato acima deverá comparecer entre os dias 20, 21 e 22 de Setembro de
2021, a partir das 08h30min às 11h30min e das 13h30min as 17h00min no Departamento
de Recursos Humanos situado no Prédio da Prefeitura Municipal, com a documentação. O
não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO:

1 Fotocópia da cédula de identidade e do CPF;

2 Fotocópia da carteira de trabalho;

3 Comprovante de residência que contenha o CEP da rua;

4 Número da Conta Corrente e Agência Bancária;

5 Comprovante de Matrícula atualizado e compatível com o estágio pretendido;

6 O candidato deverá apresentar declaração pessoal de que não possui outro vínculo de
estágio e que dispõe de horário compatível, possibilitando assim o exercício da função.

7 Foto 3x4.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado, 17 de Setembro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

I - EUGENIA KSENHUK

II – ISABEL FRANCISCA BERBEK CHAIKOSKI

III – SCHEILA CRISTIANE GREFIN

Antonio Luis Szaykowski

Prefeito Municipal